

## LIMINGAN TUULIVOIMALINJAUS / VALTUUSTOALOITE

KV 21.02.2022 § 12

Perussuomalaisten valtuustoryhmän aloite:

"Tuulivoima jakaa mielipiteitä. On kuitenkin selvää, että tuulivoimateollisuusalueet muuttavat maisemaa sekä vaikuttavat asumisviihtyvyyteen ja kunnan vetovoimaan.

Tuulivoimaa rakennetaan paljon Pohjois-Pohjanmaalla. Se aiheuttaa osassa asukkaista muuttohalukkuutta kuntiin, joissa ei ole tuulivoimateollisuutta tai joissa tuulivoima on sijoitettu oikein ja riittävän etäälle asutuksesta ja kuntakeskuksista.

Myös Limingan kunnan asukkaiden mielipide on kuultu. Kuntalaiset haluavat säilyttää maaseutumaisen maiseman, asumisviihtyvyyden ja luonnonrauhan.

Limingan kunnan alueille on suunniteltu jopa 300 metriä korkeita tuulivoimaloita. Tämän kokoluokan voimaloiden haitoista ja niiden vaikutusalueesta ei ole vielä tietoa. Voimalat näkyvät kauas ja ovat maisemassa vähintään useita kymmeniä vuosia.

Metsää ja luontoa turmeltuu laajojen tuulivoimateollisuusalueiden sekä siirtolinjojen rakentamisen alta jopa satoja hehtaareita. Se tarkoittaa huomattavaa hiilinielujen ja luonnonvarojen menetystä.

Limingan kunnan tulee ajatella asiaa kauaskantoisesti. Vetovoimaa lisäämällä ja vahvistamalla kunta kasvaa ja voi hyvin.

Limingan kunnan vetovoimatekijä on luonto ja sen monimuotoisuus, myös tulevaisuudessa.

Aloitteen liitteet: 3 sivua

1. Limingan kunta linjaa, ettei kunnan alueelle kaavoiteta tai rakenneta uusia tuulivoimateollisuusalueita tai yksittäisiä tuulivoimaloita alle 5 km lähimmästä asutusta rakennuksesta, sekä Limingan kunta lopettaa tämän linjauksen mukaisesti suunnitteilla olevat tuulivoimahankkeet.
2. Limingan kunta linjaa, että yli 5 km etäisyydelle lähimmästä asutusta rakennuksesta tuulivoimaa suunniteltaessa huomioidaan laajasti ympäristövaikutukset, maalaismaisena asumisympäristön säilyttäminen, sekä vaikutukset luontoon ja lintujen muuttoreitteihin.
3. Limingan kunta esittää Pohjois-Pohjanmaan maakuntaliiton Tuuli-hankkeeseen tuulivoimavapaita alueita. Käynnissä olevassa Tuuli-hankkeessa määritellään mm. tuulivoima-alueita sekä tuulivoimavapaita alueita."

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

